
仕様書 

 

１ 仕様・数量等 

件名 街頭ごみ容器投入口蓋（アクリル板）の購入について 

 

詳 細 

【仕様】１４０ｍｍ×２７０ｍｍ×３ｍｍ 

カット面ノコ仕上げ（Ｒ：８ｍｍ） 

無色透明２穴（直径５．５ｍｍ） 

【数量】 ２５０枚 
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２ 納期限 

  令和７年５月２３日（金） 

 

３ 納品場所 

（１）２００枚分 

環境政策局生活環境美化センター分室（京都市南区西九条森本町８３） 

（２）５０枚分 

環境政策局循環型社会推進部まち美化推進課 

（京都市中京区寺町通御池上る上本能寺前町４８８番地） 

【連絡先】 
 環境政策局 循環型社会推進部 まち美化推進課（担当：井上、柳田） 

 TEL：０７５－２２２－３９５３ 

 FAX：０７５－２１３－４９６１ 

R=8mm 

穴の直径 5.5mm 

140mm 

270mm 

20mm 

60mm 


